СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  №  60

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Солдатский сельсовет»
Фатежского района Курской области

за 2016 год

«03» мая 2017 г

 В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Администрации Солдатского сельсовета
Фатежского района, Уставом муниципального образования «Солдатский сельсовет» Фатежского района
Курской области Собрание депутатов Солдатского сельсовета Фатежского района РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении Бюджета муниципального образования «Солдатский сельсовет»
Фатежского района Курской области за 2016 год (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Председатель собрания депутатов

Солдатского сельсовета

Фатежского района  Лунев Н.П.

Глава Солдатского сельсовета

Фатежского района:  Сотников А.В.